平成24年5月吉日

各弓道協会 様

白山市弓道協会

鶴来弓友会

会長 佐野 隆一

第42回白山郷運動公園武道館

鶴来弓道場開設記念弓道大会鶴来弓道場開設記念弓道大会鶴来弓道場開設記念弓道大会鶴来弓道場開設記念弓道大会開催のご案内

謹啓

陽春の候、貴協会におかれましては益々ご発展のことと心からお慶び申し上げます。

さて、当弓道場開設記念弓道大会も皆様方のご協力により、本年で第 42 回を迎える

こととなりました。

つきましては、別紙、開催要項により弓道大会を開催致します。皆様には、何かとご

多用のことと存じますが、貴協会の会員皆様お誘い合わせのうえ、多数のご参加を賜

りますよう、ご案内申し上げます。

謹白

開催日時    平成24年5月27日（日） 午前9時から

会  場    白山郷運動公園武道館 鶴来弓道場

主  催    白山市 鶴来弓友会

後  援    白山市体育協会鶴来支部

        北国新聞社

        白山市弓道協会

    第42回鶴来弓道場開設記念弓道大会開催要項

日  時   平成24年5月27日（日）

       開会式   午前9時〜

会  場   白山郷運動公園武道館 鶴来弓道場

       〒920-2133白山市鶴来大国町ロ125-2

参加資格   一般男女（大学生含む）

競技方法   近的競技 射距離２８m、霞的３６cm使用

団 体 １チーム３人（男女混合可、２人でも可）とし、各自８射（四ッ矢２回）

計２４射で、的中数上位より順位を決定する。同中の場合の順位決定方法に

ついては当日発表致します。団体の選手構成については、同一の協会及び団

体の方々で編成していただくようご協力を願います。

個 人 団体戦の各個人成績により順位を決定する。同中の場合は、競射（優勝決

定は射抜き、2位以下は遠近法）にて順位を決定します。

＊ その他全日本弓道連盟競技規則に準ずる

表  彰   団 体  ３位まで  賞状、賞品

        個 人  男子５位まで  女子５位まで  賞状、賞品

参加申込  平成24年5月20日必着で添付の「申込書」をFAXまたはメールでご返信願います。

連絡先   鶴来弓友会 理事長 小山 昇太

      FAX 076-273-0710 携帯 090-1315-4495

      住所 920-2121 白山市鶴来知守町ル６０

      メールでの申込みは、asano@kanazawa-bidai.ac.jp  連絡員浅野まで。

その他  ＊大会申込みにおける個人情報の利用目的については、下記の取り扱いについて承諾

を得たものとします。

      ・大会プログラム並びに事務連絡文書への記載（氏名、所属、団体、称号、段位）

      ・共催、後援団体への事務連絡文書への記載（氏名、所属、団体、称号、段位）

      ・本協会が所属する上部団体刊行物（機関誌、HP等）への記載、報道機関等への大会成績の公 開

     （氏 名、所属、団体、称号、段位）

     ＊なお、昼食は用意致しませんので、各自でご準備願います。（称号者含む）